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Дистанция 41 Женщины, 200m Комплексное плавание 14 лет и старше
16.05.2025 - 14:56 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

Девушки (14-15 лет)

1. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 2010 мс РШОР" Акватика"-5,г. Казань +0,77 2:17.27 мс 699
25m: 13.71 13.71 75m: 47.63 18.01 125m: 1:25.59 20.89 175m: 2:02.23 15.91
50m: 29.62 15.91 100m: 1:04.70 17.07 150m: 1:46.32 20.73 200m: 2:17.27 15.04

2. МИРОНОВА, Мария 2010 кмс СШ"Касатка"-1,г. Казань +0,79 2:26.00 кмс 581
25m: 15.21 15.21 75m: 52.49 19.44 125m: 1:31.33 20.94 175m: 2:10.19 17.76
50m: 33.05 17.84 100m: 1:10.39 17.90 150m: 1:52.43 21.10 200m: 2:26.00 15.81

3. НАБИУЛЛИНА, Исламия 2011 кмс РСШОР"Акватика"-3,г. Казань 2:27.62 кмс 562
25m: 14.49 14.49 75m: 51.26 19.22 125m: 1:31.64 22.00 175m: 2:11.50 17.66
50m: 32.04 17.55 100m: 1:09.64 18.38 150m: 1:53.84 22.20 200m: 2:27.62 16.12

4. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 I Тетюшский район +0,67 2:30.12 I 534
25m: 14.82 14.82 75m: 51.94 19.04 125m: 1:32.56 21.89 175m: 2:13.05 18.31
50m: 32.90 18.08 100m: 1:10.67 18.73 150m: 1:54.74 22.18 200m: 2:30.12 17.07

5. ДЬЯЧКОВА, София 2011 I СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,77 2:30.85 I 527
25m: 14.90 14.90 75m: 52.34 19.40 125m: 1:33.35 22.40 175m: 2:14.21 18.39
50m: 32.94 18.04 100m: 1:10.95 18.61 150m: 1:55.82 22.47 200m: 2:30.85 16.64

6. СЛЕПНЕВА, Мария 2011 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,51 2:31.20 I 523
25m: 14.73 14.73 75m: 53.15 20.73 125m: 1:34.54 21.58 175m: 2:14.65 17.69
50m: 32.42 17.69 100m: 1:12.96 19.81 150m: 1:56.96 22.42 200m: 2:31.20 16.55

7. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 кмс СШОР "Дельта" -3,г.Казань +0,87 2:31.81 I 517
25m: 14.53 14.53 75m: 52.74 20.91 125m: 1:34.60 22.72 175m: 2:15.43 18.23
50m: 31.83 17.30 100m: 1:11.88 19.14 150m: 1:57.20 22.60 200m: 2:31.81 16.38

8. МИЛЮТИНА, Аделина 2011 кмс РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,81 2:32.68 I 508
25m: 15.63 15.63 75m: 54.48 20.28 125m: 1:34.87 21.04 175m: 2:15.08 19.26
50m: 34.20 18.57 100m: 1:13.83 19.35 150m: 1:55.82 20.95 200m: 2:32.68 17.60

9. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,69 2:33.80 I 497
25m: 15.24 15.24 75m: 54.15 20.20 125m: 1:36.20 22.82 175m: 2:17.17 18.37
50m: 33.95 18.71 100m: 1:13.38 19.23 150m: 1:58.80 22.60 200m: 2:33.80 16.63

10. УТЯШЕВА, Алина 2010 II СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,72 2:35.80 I 478
25m: 14.89 14.89 75m: 53.05 20.31 125m: 1:36.17 23.95 175m: 2:18.40 18.71
50m: 32.74 17.85 100m: 1:12.22 19.17 150m: 1:59.69 23.52 200m: 2:35.80 17.40

11. МАРТЫНОВА, Екатерина 2010 II СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,78 2:37.65 I 461
25m: 15.34 15.34 75m: 54.04 20.05 125m: 1:37.02 23.40 175m: 2:20.02 18.66
50m: 33.99 18.65 100m: 1:13.62 19.58 150m: 2:01.36 24.34 200m: 2:37.65 17.63

12. ВЕРБА, Арина 2011 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,78 2:39.46 II 446
25m: 15.44 15.44 75m: 55.36 21.78 125m: 1:39.36 23.41 175m: 2:22.00 18.75
50m: 33.58 18.14 100m: 1:15.95 20.59 150m: 2:03.25 23.89 200m: 2:39.46 17.46

13. ПАНИНА, Кириена 2011 II СШОР "Дельта" -3,г.Казань +0,81 2:39.56 II 445
25m: 16.07 16.07 75m: 57.67 21.70 125m: 1:40.87 22.59 175m: 2:22.73 18.28
50m: 35.97 19.90 100m: 1:18.28 20.61 150m: 2:04.45 23.58 200m: 2:39.56 16.83

БОБЫЛЁВА, Есения 2010 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,67 2:39.56 II 445
25m: 15.93 15.93 75m: 55.45 21.29 125m: 1:39.28 23.74 175m: 2:22.01 19.26
50m: 34.16 18.23 100m: 1:15.54 20.09 150m: 2:02.75 23.47 200m: 2:39.56 17.55

15. КАМИЛЬЯНОВА, Камиля 2010 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,73 2:42.15 II 424
25m: 15.09 15.09 75m: 54.66 21.26 125m: 1:40.76 24.76 175m: 2:24.25 18.52
50m: 33.40 18.31 100m: 1:16.00 21.34 150m: 2:05.73 24.97 200m: 2:42.15 17.90

16. МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 II СШОР "Дельта"-2,г.Казань +0,74 2:47.04 II 388
25m: 17.17 17.17 75m: 58.83 21.26 125m: 1:42.91 24.00 175m: 2:27.69 20.90
50m: 37.57 20.40 100m: 1:18.91 20.08 150m: 2:06.79 23.88 200m: 2:47.04 19.35

17. ШАРАФИЕВА, Азиза 2011 II СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ,г. Зеленодольск+0,84 2:47.70 II 383
25m: 16.08 16.08 75m: 58.31 22.33 125m: 1:43.68 25.05 175m: 2:29.46 20.70
50m: 35.98 19.90 100m: 1:18.63 20.32 150m: 2:08.76 25.08 200m: 2:47.70 18.24

18. ПАВЛОВА, Дарина 2011 II СШ,г. Нижнекамск +0,76 2:50.96 II 362
25m: 16.96 16.96 75m: 1:00.10 21.95 125m: 1:46.91 25.93 175m: 2:32.65 19.91
50m: 38.15 21.19 100m: 1:20.98 20.88 150m: 2:12.74 25.83 200m: 2:50.96 18.31
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Дистанция 41, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

19. БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 СШ "Кама",г. Елабуга +0,78 3:05.29 III 284
25m: 17.79 17.79 75m: 1:04.44 25.23 125m: 1:55.44 27.13 175m: 2:44.99 22.30
50m: 39.21 21.42 100m: 1:28.31 23.87 150m: 2:22.69 27.25 200m: 3:05.29 20.30

DSQ АРТЕМЬЕВА, Анастасия 2010 II ПБ"Татнефть-Забота" "Юбилейный" ,г.Лениногорск II

Девушки (16 лет и старше)

1. ГРОШЕВА, Дарья 2009 кмс Тетюшский район +0,70 2:21.07 кмс 644
25m: 13.77 13.77 75m: 48.18 18.19 125m: 1:26.87 21.07 175m: 2:05.03 17.50
50m: 29.99 16.22 100m: 1:05.80 17.62 150m: 1:47.53 20.66 200m: 2:21.07 16.04

2. НИКИТИНА, София 2008 кмс СШОР "Дельфин"-6,г.Наб.Челны +0,78 2:25.15 кмс 591
25m: 14.04 14.04 75m: 50.53 18.96 125m: 1:29.81 21.12 175m: 2:08.87 17.43
50m: 31.57 17.53 100m: 1:08.69 18.16 150m: 1:51.44 21.63 200m: 2:25.15 16.28

3. КАГИРОВА, Камилла 2007 кмс РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,71 2:25.87 кмс 583
25m: 13.98 13.98 75m: 48.89 18.16 125m: 1:29.16 22.40 175m: 2:09.27 17.67
50m: 30.73 16.75 100m: 1:06.76 17.87 150m: 1:51.60 22.44 200m: 2:25.87 16.60

4. РАМАЗАНОВА, Ралина 2007 кмс СШ,г. Нижнекамск +0,75 2:28.62 кмс 551
25m: 14.19 14.19 75m: 51.28 19.37 125m: 1:31.79 21.46 175m: 2:12.21 18.09
50m: 31.91 17.72 100m: 1:10.33 19.05 150m: 1:54.12 22.33 200m: 2:28.62 16.41

5. КИЯМОВА, Наиля 2008 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,74 2:29.09 кмс 546
25m: 14.28 14.28 75m: 50.81 19.42 125m: 1:31.87 22.28 175m: 2:12.59 18.18
50m: 31.39 17.11 100m: 1:09.59 18.78 150m: 1:54.41 22.54 200m: 2:29.09 16.50

6. ПАНИНА, Мирослава 2009 кмс СШОР "Дельта"-2,г.Казань +0,78 2:30.09 I 535
25m: 15.11 15.11 75m: 52.03 19.31 125m: 1:32.74 22.52 175m: 2:13.79 18.31
50m: 32.72 17.61 100m: 1:10.22 18.19 150m: 1:55.48 22.74 200m: 2:30.09 16.30

7. МИНГАЗОВА, Алина 2008 II СШ" Балтасинского муниц ипального района РТ+0,62 2:56.97 II 326
25m: 16.68 16.68 75m: 1:00.58 23.21 125m: 1:47.59 24.78 175m: 2:36.44 22.82
50m: 37.37 20.69 100m: 1:22.81 22.23 150m: 2:13.62 26.03 200m: 2:56.97 20.53


